
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. РАБОТНИЧКИ - ШКЕНДИЈА Арена Филип Втори Македонски, Скопје сабота, 10-03-2018, 14:00ч Јовче Попоски Охрид

2. РЕНОВА - ПЕЛИСТЕР Градски стадион Тетово сабота, 10-03-2018, 14:00ч Боби Стевковски Скопје

3. СИЛЕКС - ШКУПИ 1927 Стадион „Силекс“ Кратово недела, 11-03-2018, 14:00ч Васко Кантарџиев Струмица

4. СКОПЈЕ - ВАРДАР Стадион „Автокоманда“ Скопје недела, 11-03-2018, 14:00ч Димче Маневски Велес

5. ПОБЕДА - АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ СРЦ„Биљанини Извори“ Охрид недела, 11-03-2018, 14:00ч Арсо Здравески Македонски Брод

Распоред на делегати

Прва фудбалска лига на Македонија 2017-2018

23. коло




